Pradinės Sutarties vertė yra apskaičiuojama 

sudedant Sutarties 2 p. lentelės 2 eil. pasiūlytą kainą be PVM su kaina be PVM, apskaičiuota 

sudauginus Sutarties 2 p. lentelės 1 eil. nurodytus maksimalius paslaugų kiekius iš Paslaugų teikėjo 

pasiūlytų įkainių be PVM, – 14 999,72 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt 

devyni Eur ir 72 ct) be PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, 

išskyrus, jei Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. nurodytas įkainių peržiūros taisykles“. 

2. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama 2024 m.